雲出川流域治水対策検討会 議事要旨

日時：平成 22 年 2 月 7日（月） 15:00～15:30

場所：アスト津 アストプラザ橋北公民館施設 研修室 A

1．開会

2．挨拶

3．出席者紹介

4．雲出川流域治水対策検討会について
（1）「雲出川流域治水対策検討会の設立の背景と趣旨及び規約（案）」について

雲出川流域治水対策検討会の設立の背景と趣旨及び規約（案）について説明を行い、次

の項目について承認を得た。

・雲出川流域治水対策検討会（仮称）の（仮称）、並びに規約（案）の（案）を削除し、

本日、平成 23 年 2 月 7日から施行する。

（2）「検討の内容と今後の検討会の進め方及び近年の浸水状況」について

「検討会における検討内容及びフロー」、「アクションプランのイメージ」、「他地域での

取り組み事例」、「減災に向けた連携施策の例」、「近年の浸水状況」について説明を行った。

5．その他

「雲出川におけるソフト対策の取り組み」について説明を行った。

6．閉会

以 上

	1． 開会
	2． 挨拶
	3． 出席者紹介
	4． 雲出川流域治水対策検討会について
	（1） 「雲出川流域治水対策検討会の設立の背景と趣旨及び規約（案）」について
	（2） 「検討の内容と今後の検討会の進め方及び近年の浸水状況」について

	5． その他
	6． 閉会